ﬂ Comune di Ala

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2026 - 2028

Allegato B-8)

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2028

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2028

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4 -  Entrate in conto capitale

Titolo 5-  Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali ...................

Titolo 6 -  Accensione di prestiti

Titolo 7.  Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

3.842.526,03

3.519.601,00

3.485.793,87
3.367.543,76

13.089.310,62

0,00

23.462.249,25

3.135.700,00

26.597.949,25

0,00
0,00
50.228,06

2.819.601,51

3.474.716,38
3.492.523,82

18.863.941,09

0,00

28.650.782,80

0,00

2.400.000,00

3.135.700,00

34.186.482,80

0,00
0,00
0,00

2.819.601,51

3.479.471,31
3.229.866,82

9.258.860,65

0,00

18.787.800,29

0,00

0,00

1.305.700,00

20.093.500,29

0,00
0,00
0,00

2.819.601,51

3.474.471,31
3.223.966,82

544.300,00

0,00

10.062.339,64

0,00

0,00

1.305.700,00

11.368.039,64

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti

- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

Spese per incremento di

Titolo 3 - ttivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4 -  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo 5 - istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite

Titolo 7 - di giro

Totale Titoli

11.088.539,90

0,00

12.605.985,53
0,00

0,00

23.694.525,43

121.797,31

0,00

3.186.200,00

27.002.522,74

0,00

9.715.044,40

0,00

18.864.169,15

0,00

0,00

0,00
28.579.213,55

121.797,31
0,00

2.400.000,00

3.135.700,00

34.236.710,86

0,00

9.479.642,33

0,00

9.186.360,65

0,00

0,00

0,00
18.666.002,98

121.797,31
0,00

0,00

1.305.700,00

20.093.500,29

9.468.742,33

0,00

471.800,00
0,00

9.940.542,33

121.797,31
0,00

0,00

1.305.700,00

11.368.039,64

30.440.475,28

34.236.710,86

20.093.500,29

11.368.039,64

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

27.002.522,74

34.236.710,86

20.093.500,29

11.368.039,64

Fondo di cassa finale presunto

3.437.952,54

Paginaldi 1




