



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2026 - 2028

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2028	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2028
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	3.842.526,03								
Utilizzo avано presunto di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disavanzо di amministrazione			0,00	0,00
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00					
Fondo pluriennale vincolato		50.228,06	0,00	0,00					
<i>Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i>	3.519.601,00	2.819.601,51	2.819.601,51	2.819.601,51	<i>Titolo 1 - Spese correnti</i>	11.088.539,90	9.715.044,40	9.479.642,33	9.468.742,33
<i>Titolo 2 - Trasferimenti correnti</i>	3.485.793,87	3.474.716,38	3.479.471,31	3.474.471,31	<i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Titolo 3 - Entrate extratributarie</i>	3.367.543,76	3.492.523,82	3.229.866,82	3.223.966,82					
<i>Titolo 4 - Entrate in conto capitale</i>	13.089.310,62	18.863.941,09	9.258.860,65	544.300,00	<i>Titolo 2 - Spese in conto capitale</i>	12.605.985,53	18.864.169,15	9.186.360,65	471.800,00
<i>Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
					<i>Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
					<i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>		0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	23.462.249,25	28.650.782,80	18.787.800,29	10.062.339,64	Totale spese finali	23.694.525,43	28.579.213,55	18.666.002,98	9.940.542,33
<i>Titolo 6 - Accensione di prestiti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>Titolo 4 - Rimborso di prestiti</i>	121.797,31	121.797,31	121.797,31	121.797,31
<i>Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>	0,00	2.400.000,00	0,00	0,00	<i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>		0,00	0,00	0,00
<i>Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro</i>	3.135.700,00	3.135.700,00	1.305.700,00	1.305.700,00	<i>Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>	0,00	2.400.000,00	0,00	0,00
Totale Titoli	26.597.949,25	34.186.482,80	20.093.500,29	11.368.039,64	<i>Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</i>	3.186.200,00	3.135.700,00	1.305.700,00	1.305.700,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	30.440.475,28	34.236.710,86	20.093.500,29	11.368.039,64	Totale Titoli	27.002.522,74	34.236.710,86	20.093.500,29	11.368.039,64
Fondo di cassa finale presunto	3.437.952,54								